1

DIRECTUM-25360-1225644

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.09.2022 №  1772/16 -01

О внесении изменений в Порядок предоставления

финансовой поддержки (субсидий) субъектам

малого и среднего предпринимательства в рамках

муниципальной программы "Предпринимательство",

утвержденный постановлением Администрации

городского округа Чехов от 06.10.2020 №1427/16-01

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации», Законом Московской области от 16.07.2010 № 95/2010-ОЗ

«О развитии предпринимательской деятельности в Московской области»,

постановлением Правительства Московской области от 25.10.2016 № 788/39

«Об утверждении государственной программы Московской области

«Предпринимательство Подмосковья» на 2017-2024 годы», постановлением

Администрации городского округа Чехов от 07.07.2022 № 1261/16 -01

«О внесении изменений в муниципальную программу

«Предпринимательство», в целях стимулирования деятельности

и обеспечения благоприятных экономических условий для развития

субъектов малого и среднего предпринимательства на территории городского

округа Чехов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в Порядок предоставления финансовой поддержки (субсидий)

субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках муниципальной

программы «Предпринимательство», утвержденный постановлением

2

DIRECTUM-25360-1225644

Администрации городского округа Чехов от 06.10.2020 №1427/16-01

(с изменениями от 13.09.2021 №1533/16-01, от 01.08.2022 №1455/16-01),

следующие изменения:

1.1. Пункт 3.1 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«3.1. Прием Заявителей по вопросу предоставления финансовой

поддержки осуществляется управлением промышленности, инвестиций и

развития предпринимательства Администрации городского округа Чехов

в соответствии с организационно-распорядительным документом

Администрации.»;

1.2. пункт 4.4 раздела 4 изложить в следующей редакции:

«4.4. Непосредственное предоставление финансовой поддержки

осуществляют следующие структурные подразделения Администрации

в рамках внутреннего взаимодействия:

а) Управление промышленности, инвестиций и развития

предпринимательства Администрации городского округа Чехов;

б) Управление финансов Администрации городского округа Чехов;

в) Правовое управление Администрации городского округа Чехов.»;

1.3. пункт 4.5 раздела 4 изложить в следующей редакции:

      «4.5. Прием Заявлений на предоставление финансовой поддержки,

проведение выездного обследования осуществляет управление

промышленности, инвестиций и развития предпринимательства

Администрации городского округа Чехов.»;

1.4. пункт 22.2 раздела 22 изложить в следующей редакции:

«22.2. Ответственным за соблюдение порядка предоставления

финансовой поддержки является начальник управления промышленности,

инвестиций и развития предпринимательства Администрации городского

округа Чехов.»;

1.5. в приложении 1 к Порядку слова «Управление промышленности,

сельского хозяйства и инвестиционной политики Администрации городского

округа Чехов» заменить словами «Управление промышленности, инвестиций

и развития предпринимательства Администрации городского округа Чехов».

2. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В.

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации

и разместить на официальном сайте Администрации городского округа

Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Типографщика К.О.

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов